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Legenda

Legenda della fattibilità

Intervento a cui corrisponde
la relativa scheda di fattibilità 

FG
FI

1
1

!(

Fattibilità Geomorfologica
Fattibilità Idraulica !(

!( Classi di fattibilità assegnata

!(

!(

Classi di fattibilità

 - Fattibilità senza particolari limitazioni
 - Fattibilità con normali vincoli
 - Fattibilità condizionata

 - Fattibilità limitata

1 
2
3

4

FS 1!(Fattibilità Sismica
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AT18 - Soluzione 2
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AT18 - Area a Verde
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AT18 - Edifici
FG
FI
FS

3
1
3
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